



ATH, Arden ApS

Storarden Byvej 9, 9510 Arden

CVR-nr. 63 65 12 14

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2021.

Kristian Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ATH, Arden ApS Storarden Byvej 9 9510 Arden
	Telefon: 98562455
	CVR-nr.: 63 65 12 14
	Stiftet: 23. december 1980
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 39. regnskabsår
Direktion	Kristian Nørgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Algade 53, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	K. Nørgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed, transport- og speditjonsvirksomhed samt handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.773 t.kr. mod 7.442 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -777 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.772.792	7.441.944
1 Personaleomkostninger	-7.440.572	-7.103.969
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-320.421	-190.595
Resultat før finansielle poster	-988.201	147.380
Andre finansielle indtægter	289	93
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.054	-20.862
Resultat før skat	-995.966	126.611
3 Skat af årets resultat	219.188	-27.924
Årets resultat	-776.778	98.687
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	850.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-156.934
Overføres til overført resultat	0	255.621
Disponeret fra overført resultat	-1.626.778	0
Disponeret i alt	-776.778	98.687

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	893.092	1.229.020
Materielle anlægsaktiver i alt	893.092	1.229.020
Andre tilgodehavender	363.931	624.097
Finansielle anlægsaktiver i alt	363.931	624.097
Anlægsaktiver i alt	1.257.023	1.853.117
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.208.109	2.712.311
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	43.608
Tilgodehavende selskabsskat	66.748	0
Andre tilgodehavender	260.929	33.188
Periodeafgrænsningsposter	109.273	168.914
Tilgodehavender i alt	2.645.059	2.958.021
Likvide beholdninger	0	620.105
Omsætningsaktiver i alt	2.645.059	3.578.126
Aktiver i alt	3.902.082	5.431.243

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.106.406	2.733.184
Egenkapital i alt	1.231.406	2.858.184
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	134.111	286.551
Hensatte forpligtelser i alt	134.111	286.551
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	68.073	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.277.522	1.384.425
Gæld til tilknyttede virksomheder	397.914	0
Selskabsskat	0	16.522
Anden gæld	793.056	885.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.536.565	2.286.508
Gældsforpligtelser i alt	2.536.565	2.286.508
Passiver i alt	3.902.082	5.431.243

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	156.934	2.477.563	675.000	3.434.497
Udloddet udbytte	0	0	0	-675.000	-675.000
Resultatandel	0	-156.934	255.621	0	98.687
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	2.733.184	0	2.858.184
Resultatandel	0	0	-1.626.778	0	-1.626.778
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	850.000	0	850.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-850.000	0	-850.000
	125.000	0	1.106.406	0	1.231.406

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.343.380	6.014.826
Pensioner	785.767	793.459
Andre omkostninger til social sikring	311.425	295.684
	7.440.572	7.103.969
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	27
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.054	20.862
	8.054	20.862
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-66.748	16.522
Årets regulering af udskudt skat	-152.440	11.402
	-219.188	27.924

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.482 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-37 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.046 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Nørgaard Holding ApS, CVR-nr. 40052968 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
